

# **Hardware ApS**

**Prinsessegade 24, 3. th, 1422 København K**

**CVR-nr. 26 09 13 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

**Geoffrey Elias Rodriguez**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hardware ApS  
Prinsessegade 24, 3. th  
1422 København K

CVR-nr.: 26 09 13 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

René Larsen  
Geoffrey Elias Rodriguez

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.878 kr. mod -28.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.878 kr. mod -28.413 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.878</b>	<b>-28.413</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.878</b>	<b>-28.413</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.878</b>	<b>-28.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-127.878	-134.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.878</b>	<b>-28.413</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.369.826</u>	<u>1.495.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.369.826</u></b>	<b><u>1.495.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.369.826</u></b>	<b><u>1.495.504</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.118.037	1.245.915
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.351.037</u></b>	<b><u>1.476.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	1.789	1.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.789	18.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.789</u></b>	<b><u>18.789</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.369.826</u></b>	<b><u>1.495.504</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.245.915	1.380.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-127.878</u>	<u>-134.213</u>
	<b><u>1.118.037</u></b>	<b><u>1.245.915</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>